МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ЧЕТКАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ ПГО «Четкаринская СОШ»)

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                                             №94/6 -ОД

«Об утверждении результатов

выборов в Управляющий совет

МБОУ ПГО «Четкаринская СОШ»

       На основании протокола избирательной комиссии по выборам членов

Управляющего совета из числа учащихся от 02.09.2024 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты выборов в Управляющий совет МБОУ ПГО «Четкаринская

СОШ» из числа выборных членов Управляющего совета:

Быкова Мария

2. Утвердить состав Управляющего совета МБОУ ПГО «Четкаринская СОШ» на

2023-2024 учебный год:

№

п\п

ФИО Должность, статус в УС

1 Зехова Любовь Николаевна Учитель математики, член УС

2 Кирдякина Ирина Яковлевна Педагог-библиотекарь, член

УС

3 Казанцева Любовь Михайловна Учитель истории и

обществознания, член УС

4 Кузенова Оксана Николаевна Родитель ученика 7 класса,

член УС

5 Шпилева Татьяна Сергеевна Родитель ученика 2 класса,

избрана председателем УС

6 Лепихина Лидия Ученица 11 класса, член УС

7 Саблина Дарья Ученица 11 класса, член УС

8 Быкова Мария Ученица 9 класса, член УС

9 Савина Надежда Анатольевна Директор ДК

(коаптированный член УС)

10 Копытова Елена Яковлевна Заведующая МБДОУ ПГО

«Родинский детский сад»

(коаптированный член УС)

11 Кривоногова Елена Владимировна Директор (в составе УС по

должности)

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             Е.В.Кривоногова

		2025-06-30T13:30:56+0500
	Кривоногова Е.В.